
COMITÉ DE LA CONTRALORÍA SOCIAL DEL PFCE 2017 

NOMBRE UNIDAD ACADÉMICA DES CORREO ELECTRÓNICO EXTENSIÓN 

Roberto Carlos 
Alvarado 
Mendoza 

Facultad de Enfermería 
Ciencias de la 
Salud 

roberto.alvarado@uaem.mx 3328 

Ramón Suárez 
Rodríguez 

Centro de Investigaciones 
Biológicas 

Ciencias Naturales rsuarez@uaem.mx 4557 

Constanza 
Machín Ramírez 

Facultad de Ciencias 
Químicas e Ingeniería 

Ciencias Exactas e 
Ingeniería 

machin@uaem.mx 2091 

Concepción 
Alvarado Rosas 

Facultad de Arquitectura 
Educación y 
Humanidades 

concepción.rosas@uaem.mx 6123 

Juana Bahena 
Ortíz 

Facultad de Artes 
Educación y 
Humanidades 

jbahena@uaem.mx 2106 

Oscar Vargas 
Torres 

Facultad de Ciencias 
Agropecuarias 

Ciencias 
Agropecuarias 

Voscar66@yahoo.com.mx 7046 

Luz Estella 
Vallejo 

Facultad de Contaduría 
Administración e 
Informática 

Ciencias Sociales y 
Administrativas 

Luz.vallejo@uaem.mx 7917 

Miriam de la Cruz 
Reyes 

Facultad de Estudios 
Superiores de Cuautla 

Ciencias Sociales y 
Administrativas 

miriam.cruz@uaem.mx 7932 

mailto:roberto.alvarado@uaem.mx
mailto:rsuarez@uaem.mx
mailto:machin@uaem.mx
mailto:jbahena@uaem.mx
mailto:Voscar66@yahoo.com.mx
mailto:Luz.vallejo@uaem.mx
mailto:miriam.cruz@uaem.mx

